31.07.2020 № 57
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №44 ОТ 14.05.2018Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАЦИОНАЛЬНОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ И ПРИРОДООХРАННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОХРАНЕ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ; ПОРЯДКА ОПОВЕЩЕНИЯ ЖИТЕЛЕЙ ПОСЕЛЕНИЯ О ПРОВЕДЕНИИ РАБОТ ПО ОБРАБОТКЕ ЗЕМЕЛЬ ПЕСТИЦИДАМИ И ЯДОХИМИКАТАМИ

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования «Буреть» в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1.Отменить постановление администрации муниципального образования «Буреть» № 44 от 14.05.2018г. «Об утверждении плана рационального использования и природоохранных мероприятий по охране земель сельскохозяйственного назначения; порядка оповещения жителей поселения о проведении работ по обработке земель пестицидами и ядохимикатами».
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике МО «Буреть».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Буреть»
А.С.Ткач